[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ОПЫТНĂЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

2009 =. майён  05-м.ш. 29 №

Опытнăй поселокĕ

	ГЛАВА

ОПЫТНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2009 г.  № 29
поселок Опытный

О внесении изменений в п. 1  постановления

главы Опытного сельского поселения

от 27.04.2009 № 27 «О создании Единой комиссии».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п.1 постановления главы Опытного сельского поселения от 27.04.2009 г. № 27 «О создании  Единой комиссии» и исключить из состава членов Единой комиссии Иванова Л.Т. – директора муниципального автономного учреждения «Опытный» Опытного сельского поселения.

2. Включить в состав Единой комиссии Окулова А.А. – депутата Опытного сельского поселения (по согласованию).
Глава   администрации

Опытного сельского поселения                                                                    Н.В. Данилов